
Projektas 

Nr. TSP-122 

2021-05-11 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS KAZLŲ RŪDOS KAZIO 

GRINIAUS GIMNAZIJOJE NUSTATYMO 

 

2021 m. gegužės        d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos 

Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 7 punktu ir 4 dalimi, 9 straipsnio 2 

dalies 4 punktu, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-03-29 sprendimu Nr. TS-67 patvirtintu 

Kazlų Rūdos savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2026 metų bendruoju planu, Kazlų 

Rūdos savivaldybės tarybos 2021-04-26 sprendimu Nr. TS-68 pritarto Kazlų Rūdos Prano 

Dovydaičio pagrindinės mokyklos, Kazlų Rūdos pradinės mokyklos, Kazlų Rūdos savivaldybės 

Kazlų Rūdos vaikų lopšelio-darželio „Pušelė“, Kazlų Rūdos sav. Antanavo pagrindinės mokyklos, 

Kazlų Rūdos sav. Bagotosios pagrindinės mokyklos, Kazlų Rūdos sav. Jankų pagrindinės mokyklos 

reorganizavimo prijungiant jas prie Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos sąlygų aprašo 11.4 

punktu ir atsižvelgdama į Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos 2021-05-07 raštą Nr. SD-62 „Dėl 

didžiausio leistino pareigybių skaičiaus“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Nustatyti nuo 2021 m. rugsėjo 1 d. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijoje didžiausią leistiną 

pareigybių skaičių – 275. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                      Mantas Varaška 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

PERSONALO ADMINISTRAVIMO IR CIVILINĖS METRIKACIJOS 

SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 

Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 624 / 95 276, el. p. personalas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

  

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS KAZLŲ RŪDOS KAZIO 

GRINIAUS GIMNAZIJOJE NUSTATYMO 

 

2021-05-11  

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslas:  

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 

straipsnio 4 dalies nuostata, kad, jeigu teisės aktuose yra nustatyta papildomų įgaliojimų savivaldybei, 

sprendimų dėl tokių įgaliojimų vykdymo priėmimo iniciatyva, neperžengiant nustatytų įgaliojimų, 

priklauso savivaldybės tarybai. Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 9 straipsnio 2 

dalies 4 punktas nustato pareigą biudžetinės įstaigos vadovui tvirtinti biudžetinės įstaigos struktūrą ir 

pareigybių sąrašą, neviršijant nustatyto didžiausio leistino pareigybių skaičiaus. Reorganizavus Kazlų 

Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinę mokyklą, Kazlų Rūdos pradinę mokyklą, Kazlų Rūdos 

savivaldybės Kazlų Rūdos vaikų lopšelį-darželį „Pušelė“, Kazlų Rūdos sav. Antanavo pagrindinę 

mokyklą, Kazlų Rūdos sav. Bagotosios pagrindinę mokyklą, Kazlų Rūdos sav. Jankų pagrindinę 

mokyklą prijungimo būdu prie Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos, reikia nustatyti didžiausią 

leistiną pareigybių skaičių Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijoje. 

 Sprendimo projekto tikslas – nustatyti nuo 2021 m. rugsėjo 1 d. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus 

gimnazijoje didžiausią leistiną pareigybių skaičių – 275. 

Galimos pasekmės: Nenumatyta. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: Nėra. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

 

 

Skyriaus vyriausioji specialistė, 

atliekanti Skyriaus vedėjo funkcijas  

  

 

 

Melanija Pankienė 

 

mailto:finansai@kazluruda.lt

